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Aikido Dojo Jungen X
www.aikido-alpen.de Mädchen X
Josef Jürgens (02802-704966) Männer X
josef.juergens@gmx.de Frauen X
ASV Rotfelder Jungen X

Mädchen X
Michael Rosendahl (02802-948960) Männer X
microsendahl@t-online.de Frauen X
Behinderten Sportgem. Alpen Jungen

Mädchen

Margitta Steinmetzer (02843-1698705)Männer X X
margitta.s@gmx.de Frauen X X
Billard Club Alpen Jungen

www.billardclubalpen.de Mädchen

Bruno Korda (02802-5337) Männer X
brukor@gmx.de Frauen X
Borussia Veen Jungen X X X
www.borussia-veen.de Mädchen X X
Karl Schweden (02802-2917) Männer X X X
kschweden@aol.com Frauen X X X
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BSV Bönninghardt Jungen X X X
www.bsv-1951.de Mädchen X X
Daniel Shaltookchi Männer X X X X
daniel.shaltookchi@gmx.de Frauen X X X
Bügerschützenverein Drüpt Jungen X
www.bsv-druept.de Mädchen X
Josef Kammeier (02802-7300) Männer X
josefkammeier@web.de Frauen X
DLRG Alpen Jungen X

Mädchen X
Günter Helbig (02802-6383) Männer X
helbig.g@gmx.de Frauen X
FC Viktoria Alpen Jungen X X X X X X X
www.viktoria-alpen.de Mädchen X X X X X X X
Rainer Markwitz (02802-700417) Männer X X X X X
rainer.markwitz@t-online.de Frauen X X X X X X
Laufgemeinschaft Alpen Jungen X
www.lg-alpen.de Mädchen X
Wilhelm Schmitz (02802-700550) Männer X
hwilhelmschmitz@aol.com Frauen X
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Reit und Fahrverein St. Georg Jungen X
www.reiterverein-alpen.de Mädchen X
Klaus Podday (02843-7946) Männer X
klaus.podday@reiterverein-alpen.de Frauen X
Reiterverein Veen Jungen X
www.rvveen.de Mädchen X
Angela Hügen (02802-910888) Männer X
angela.huegen@web.de Frauen X
Schießclub Menzelenerheide Jungen X
www.sc-menzelenerheide.de Mädchen X
Hans Peter Braun (0203-871235) Männer X
hpbraun-vertrieb@arcor.de Frauen X
Schwimmverein Alpen Jungen X

Mädchen X
Werner Hübel (02801- 5155) Männer X
huwe@gmx.net Frauen X
Sportschützen Alpen Jungen X
www.jsv-alpen1680.de Mädchen X
Ralf Dierk (02802-7738) Männer X
ralf-dierk@t-online.de Frauen X
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SV Menzelen Jungen X X X X X
www.sv-menzelen.net Mädchen X X X X X
Wolfgang Clanzett (02802-1099) Männer X X X X X
1.vorzitzender@sv-menzelen.net Frauen X X X X
Sportschützen Veen Jungen X
www.schuetzen-veen.de Mädchen X
Gabriele Giesen (02802-4479) Männer X
heinzgerdgiesen@t-online.de Frauen X
Sportschützen Bönning Rill Jungen X

Mädchen X
Winfried Angenendt (02802-5669) Männer X
w.angenendt@t-online.de Frauen X
Tauchclub Alpen Jungen X

Mädchen X
Rainer Schlömp (0281-41102) Männer X
rainerschloemp@t-online.de Frauen X
Windsurfing Alpen Jungen X

Mädchen X
Armin Thoneick (02859-901791) Männer X
windsurfing-alpen@onlinehome.de Frauen X


